Boa Esperança, 08 de maio de 2025.

De: Chefia de Gabinete
Para: Divisão de Protocolo e Arquivo

Referência:
Processo nº 11191/2025
Proposição: Indicação n° 90/2025

Autoria: SHEILA FARIA DOS SANTOS

Ementa: A Vereadora subscritora no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica
Vigente e Regimento Interno, indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Boa
Esperança – ES, que “Promova a construção de unidades habitacionais no Bairro Vila
Fernandes”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Encaminhar Ofício ao Executivo

Ação realizada: Ofício Encaminhado

Descrição:
Considerando que a indicação foi devidamente encaminhada ao Poder Executivo, conforme
procedimento estabelecido, e que não há outras providências a serem adotadas no
momento, encaminho para que seja dado o devido arquivamento do presente processo.

Próxima Fase: Arquivado

Simony Caliman
Chefe de Gabinete

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003600380039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003600380039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / b o a e s p e r a n c a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

310030003600380039003A005400

Assinado eletronicamente por Simony Caliman em 08/05/2025 14:04

Checksum: B7D7DF82BD0CBE7CE4CC32218823F8B3F744A0F8CD41E5BD76F9E9FD33693873

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS